

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №217 Красносельского района Санкт-Петербурга имени
Н.А. Алексеева

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 198334, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д.140, корп.2, литер А; Фактический адрес: 198334, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д.140, корп.2, литер А; Директор Калиберда Светлана Николаевна; тел.: (812)735-47-04; факс: (812)735-47-04; e-mail: school217kan@mail.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	99	99	26	73	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	102	102	26	76	-	-	-	-	-
из них женщин	88	88	25	63	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Количество рабочих мест всего (с учетом аналогичных): 99; Количество рабочих мест без учета аналогичных: 68; Количество работников всего: 102, из них женщин: 88

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1. РУКОВОДИТЕЛИ:																							
1.1	Директор												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.1	Заместитель директора (по административно-хозяйственной работе)												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 3(1)A.1 по 3(2)A.1	Заместитель директора (по учебной работе)												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 3(1)A.1 по 3(2)A.1	Заместитель директора (по учебной работе)												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.1	Заместитель директора (по воспитательной работе)												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5.1	Заведующий библиотекой												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2. СПЕЦИАЛИСТЫ: Педагогический персонал																							
с 6(1)A.2 по 6(16)A.2	Учитель (начальных классов)												2		2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 6(1)A.2 по 6(16)A.2	Учитель (начальных классов)												2		2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 6(1)A.2 по 6(16)A.2	Учитель (начальных классов)												2		2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 6(1)A.2 по 6(16)A.2	Учитель (начальных классов)												2		2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
с 7(1)А.2 по 7(2)А.2	Учитель (истории и обществознания, МХК ИКП)												2		2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 7(1)А.2 по 7(2)А.2	Учитель (истории и обществознания, МХК ИКП)												2		2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8.2	Учитель (географии)														1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9.2	Учитель (информатики)												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 10(1)А.2 по 10(3)А.2	Учитель (математики)												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 10(1)А.2 по 10(3)А.2	Учитель (математики)												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11.2	Учитель (математики)												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 12(1)А.2 по 12(3)А.2	Учитель (русского языка и литературы)														1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 12(1)А.2 по 12(3)А.2	Учитель (русского языка и литературы)														1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13.2	Учитель (русского языка и литературы)														1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14.2	Учитель (химии и биологии)												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15.2	Учитель (физики)												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
с 16(1)А.2 по 16(4)А.2	Учитель (английского языка)												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 16(1)А.2 по 16(4)А.2	Учитель (английского языка)												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17.2	Учитель (изобразительного искусства)												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18.2	Учитель (музыки)												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 19(1)А.2 по 19(3)А.2	Учитель (физической культуры)												2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 19(1)А.2 по 19(3)А.2	Учитель (физической культуры)												2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20.2	Учитель (технологии)				2								2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21.2	Учитель (технологии)				2								2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 22(1)А.2 по 22(3)А.2	Воспитатель														1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 22(1)А.2 по 22(3)А.2	Воспитатель														1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 23(1)А.2 по 23(5)А.2	Воспитатель														1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
с 23(1)А.2 по 23(5)А.2	Воспитатель														1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 24(1)А.2 по 24(5)А.2	Воспитатель														1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 24(1)А.2 по 24(5)А.2	Воспитатель														1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.2	Педагог социальный												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26.2	Педагог-организатор												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27.2	Преподаватель-организатор (основ безопасности жизнедеятельности)												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28.2	Старший вожатый												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3. СПЕЦИАЛИСТЫ: Прочие специалисты																							
29.3	Специалист по кадрам												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30.3	Лаборант													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31.3	Библиотекарь												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32.3	Администратор вычислительной сети												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4. СЛУЖАЩИЕ:																							
33.4	Секретарь директора												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5. РАБОЧИЕ:																							
34.5	Гардеробщик													1		1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 35(1)А.5 по 35(2)А.5	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 35(1)А.5 по 35(2)А.5	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36.5	Дворник													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37.5	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 38(1)А.5 по 38(9)А.5	Уборщик служебных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 38(1)А.5 по 38(9)А.5	Уборщик служебных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 39(1)А.5 по 39(2)А.5	Уборщик служебных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 39(1)А.5 по 39(2)А.5	Уборщик служебных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6. Инфраструктурные объекты (службы): 1. Логопункт - СПЕЦИАЛИСТЫ: Педагогический персонал																							
40.6	Учитель-логопед														1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41.6	Учитель-логопед														1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7. Инфраструктурные объекты (службы): 1. Пришкольная спортивная площадка (стадион) - СПЕЦИАЛИСТЫ: Педагогический персонал																							
с 42(1)А.7 по 42(2)А.7	Педагог-организатор													1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 42(1)А.7 по 42(2)А.7	Педагог-организатор													1	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8. Инфраструктурные объекты (службы): 1. Пришкольная спортивная площадка (стадион) - РАБОЧИЕ:																							
43.8	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9. Отделение дополнительного образования детей - РУКОВОДИТЕЛИ:																							
44.9	Заведующий отделением												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10. Отделение дополнительного образования детей - СПЕЦИАЛИСТЫ: Педагогический персонал																							
45.10	Педагог дополнительного образования														1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 46(1)А.10 по 46(2)А.10	Педагог дополнительного образования													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
с 46(1)А.10 по 46(2)А.10	Педагог дополнительного образования													2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47.10	Педагог дополнительного образования														1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48.10	Методист												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49.10	Музыкальный руководитель														1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11. Отделение дополнительного образования детей - СПЕЦИАЛИСТЫ: Прочие специалисты																							
50.11	Администратор												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51.11	Администратор вычислительной сети												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Должность	Подпись	Ф.И.О.	Дата
Директор		С.Н. Калиберда	05.12.2017
Заместитель директора по административно-хозяйственной работе		Е.В. Пожарнова	05.12.2017
Заместитель директора по воспитательной работе		С.И. Блинов	05.12.2017
№ в реестре экспертов	Подпись	Ф.И.О.	Дата
642		А.Э. Мамедов	05.12.2017